
 
 

UCHWAŁA NR LXX/344/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Skalbmierz” 
oraz tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Skalbmierz” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U.2023.40 ze zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/163/2017 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Skalbmierz” oraz tytułu 
„Zasłużony dla Miasta i Gminy Skalbmierz” § 13 otrzymuje następujące brzmienie : 

„§ 13. 1. Z inicjatywą pozbawienia tytułu osób, które dopuściły się czynu powodującego, iż stały się 
niegodne tytułu może wystąpić wnioskodawca, grupa co najmniej 5 radnych Rady Miejskiej 
w Skalbmierzu lub grupa mieszkańców licząca nie mniej niż 25 osób. 

2. Wniosek o pozbawienie tytułu winien zawierać szczegółowe pisemne uzasadnienie i dowody na 
poparcie wystąpienia oraz być podpisany przez wnioskodawcę. 

3. Wniosek należy składać Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Skalbmierzu. 

4. Przewodniczący Rady przedkłada wniosek wraz z uzasadnieniem i dowodami o pozbawienie 
tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Skalbmierz” i „Zasłużony dla Miasta i Gminy 
Skalbmierz” do zbadania i zaopiniowania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej. Jeżeli 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji uzna wniosek za uzasadniony to Przewodniczący Rady przedkłada 
na najbliższej sesji Rady Miejskiej projekt uchwały o pozbawienie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 
i Gminy Skalbmierz” i „Zasłużony dla Miasta i Gminy Skalbmierz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Śmiech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 2479


	Uchwała

		2023-06-07T09:27:55+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




